
ZARZĄDZENIE NR 101/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Bierutowie. 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bierutowie 
w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Zofia Sławenta-Birska, 

2) Sekretarz Komisji - Magdalena Zganiacz, 

3) Członek Komisji - Elżbieta Juszczyk, 

4) Członek Komisji - Kazimierz Kaczyński, 

5) Członek Komisji - Sławomir Gierlach. 

§ 2. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 354/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów z dnia 21 stycznia 2005 r. 
w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienione 
zarządzeniem Nr 5/20 Burmistrza Bierutowa z dnia 21 stycznia 2020 r. oraz Nr 15/21 Burmistrza Bierutowa 
z dnia 28 stycznia 2021r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2E030E-AA25-425B-81B6-DF292834FD8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


